

Bekpol Sp z o.o.
 RZIS 31-12-2021 BEKPOL

		Poprzedni rok obrotowy: stan na 31-12-2020	Bieżący rok obrotowy: stan na 31-12-2021
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	103 857 636,54	99 087 744,57
-	* W tym od jednostek powiązanych	323 353,48	430 367,70
I.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW		
II.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY USŁUG	889 219,97	777 924,68
III.	PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW	102 968 416,57	98 309 819,89
B.	KOSZTY SPRZEDANYCH PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW	86 916 717,19	84 792 679,90
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
I.	KOSZT WYTWORZENIA SPRZEDANYCH PRODUKTÓW		
II.	KOSZT WYTWORZENIA SPRZEDANYCH USŁUG		
III.	WARTOŚĆ SPRZEDANYCH TOWARÓW I MATERIAŁÓW	86 916 717,19	84 792 679,90
C.	ZYSK/STRATA BRUTTO NA SPRZEDAŻY	16 940 919,35	14 295 064,67
D.	KOSZTY SPRZEDAŻY	11 613 988,76	10 675 920,54
E.	KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU	1 118 644,53	953 217,05
F.	ZYSK/STRATA NA SPRZEDAŻY	4 208 286,06	2 665 927,08
G.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	179 500,50	282 500,95
I.	PRZYCHODY ZE ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	16 000,00	84 195,83
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
II.	DOTACJE	119 554,22	114 658,19
1.	Dopłaty do ziemi		
2.	Zwrot akcyzy		
3.	Dotacje do maszyn		
4.	Dopłaty exportowe		
5.	Inne	119 554,22	114 658,19
III.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH	2 000,00	2 885,82
IV.	INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	41 946,28	80 761,11
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
H.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	466 579,87	480 894,84
I.	KOSZTY ZBYCIA NIEFINANSOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH		
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
II.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW NIEFINANSOWYCH	10 455,32	15 398,24
1.	Odpis należności od jednostek powiązanych		
2.	Odpis pozostałych należności	10 455,32	15 398,24
3.	Odpis wartości zapasów		
4.	Pozostałe odpisy aktywów niefinansowych		
III.	INNE KOSZTY OPERACYJNE	456 124,55	465 496,60
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
I.	ZYSK/STRATA Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	3 921 206,69	2 467 533,19
J.	PRZYCHODY FINANSOWE	299 359,15	224 955,78
I.	ODSETKI	288 617,09	224 955,78
1.	Odsetki od jednostek powiązanych	268 688,97	222 590,41
a)	Odsetki od pożyczek	268 688,97	222 590,41
-	zapłacone	268 688,97	222 590,41
-	naliczone		

b)	Odsetki od należności	0,00	0,00
-	zapłacone		0,00
-	naliczone		
2.	Odsetki od pozostałych jednostek	19 928,12	2 365,37
a)	Odsetki bankowe	12 860,21	2 250,64
-	zapłacone	12 860,21	2 250,64
-	naliczone		
b)	Odsetki od pożyczek	0,00	0,00
-	zapłacone		
-	naliczone		
c)	Odsetki od należności	0,00	114,73
-	zapłacone	0,00	114,73
-	naliczone		
d)	Pozostałe odsetki	7 067,91	0,00
-	zapłacone	7 067,91	0,00
-	naliczone		
II.	OTRZYMANE DYWIDENDY		
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
III.	ZYSK Z TYTUŁU ROZCHODU AKTYWÓW FINANSOWYCH		
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
IV.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI AKTYWÓW FINANSOWYCH		
V.	POZOSTAŁE PRZYCHODY FINANSOWE	10 742,06	0,00
1.	Dodatnie różnice kursowe	10 742,06	0,00
-	zrealizowane		
*	w tym środki pieniężne		
-	niezrealizowane		
*	w tym środki pieniężne		
2.	Pozostałe przychody finansowe (NOTA 12a)		
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
K.	KOSZTY FINANSOWE	23 894,92	47 061,20
I.	ODSETKI	23 894,92	45 745,62
1.	Odsetki od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	Odsetki od pożyczek	0,00	0,00
-	zapłacone		
-	naliczone		
b)	Odsetki od zobowiązań	0,00	0,00
-	zapłacone		
-	naliczone		0,00
2.	Odsetki od pozostałych jednostek	23 894,92	45 745,62
a)	Odsetki od kredytów bankowych	0,00	0,00
-	zapłacone		
-	naliczone		
b)	Odsetki od pożyczek	0,00	0,00
-	zapłacone		
-	naliczone		
c)	Odsetki od leasingu	23 097,18	45 329,76
-	zapłacone	23 097,18	45 329,76
-	naliczone		
d)	Odsetki od zobowiązań	0,00	69,86
-	zapłacone	0,00	69,86

-	naliczone		
e)	Odsetki budżetowe	794,92	346,00
f)	Pozostałe odsetki	2,82	0,00
II.	AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI	0,00	0,00
1.	Odpisy pożyczek wobec jednostek powiązanych		
2.	Odpisy odsetek wobec jednostek powiązanych		
3.	Odpisy udziałów i akcji w jednostkach powiązanych		
4.	Odpisy pożyczek wobec jednostek pozostałych		
5.	Odpisy odsetek wobec jednostek pozostałych		
6.	Odpisy udziałów i akcji w jednostkach pozostałych		
III.	STRATA Z TYTUŁU ROZCHODU AKTYWÓW FINANSOWYCH		
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
IV.	POZOSTAŁE KOSZTY FINANSOWE	0,00	1 315,58
1.	Ujemnie różnice kursowe	0,00	1 315,58
-	zrealizowane	0,00	1 315,58
*	w tym środki pieniężne		
-	niezrealizowane		
*	w tym środki pieniężne		
2.	Pozostałe koszty finansowe		
-	* W tym dotyczący jednostek powiązanych		
L.	ZYSK Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ	4 196 670,92	2 645 427,77
M.	ZYSK BRUTTO	4 196 670,92	2 645 427,77
N.	PODATEK DOCHODOWY	788 601,58	489 561,02
1.	Bieżący	788 686,53	498 232,65
2.	Odroczony	-84,95	-8 671,63
-	rezerwa	-10 323,76	9 802,20
-	aktywo	10 238,81	-18 473,83
O.	ZYSK/STRATA NETTO	3 408 069,34	2 155 866,75
	AMORTYZACJA	458 290,51	595 910,44
	Wałbrzych, dnia 20-01-2022		